MUNICIPIO DE E[

ALME

SONORA

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025

Fecha y| 13/ago./2025

Usr: raul
Rep: 01:15p. m.
rptEstadoPresup (Cifras en Pesos)
Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado $ Modifica Deven
p (Reducciones) od do evengado Pagado
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 wo.oo_ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Otros Subsidios $0.00 $0.00| $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos $163,059,293.36 $2,416,050.17| $165,475,343.53 $79,096,062.06 $77,099,660.41 $86,379,281.47
Provision de Bienes Publicos $0.00 $0.00| $0.00! $0.00 $0.00 $0.00
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas $105,483,786.25 mm.omw.mom.oo_ $107,538,991.25 $39,421,193.72 $38,969,862.95 $68,117,797.53

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas E:,omsm:ﬁm Gobierno Federal)
Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones

$10,175,961.94
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,687,323.23
$0.00

$0.00

$0.00
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$8,385,961.94

$0.00| $0.00

$0.00| $0.00

$0.00| $0.00

$0.00| $0.00

$0.00| $0.00

$185,974.00| $2,873,297.23

$0.00| $0.00

$0.00| $0.00

$0.00| $0.00
-49da-7d10-a272-75¢x3jef0d813 $0.00

$4,053,742.03

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,202,081.53

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3,572,179.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,202,081.53

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,332,219.91

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,671,215.70

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00!




(
Aportaciones a la seguridad social $0.00 mo.oo_ $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de estabilizacion $0.00 $0.00| $0.00 $0.00
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones $0.00 mvoo_ $0.00 $0.00

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Programas
Gasto Federalizado $0.00 $0.00| $0.00 $0.00

Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios $0.00 mo.oo_ $0.00 $0.00

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la

banca
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca $0.00 mo.oo_ $0.00 $0.00

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores $0.00! mo.oo_ $0.00 $0.00

n
\1
Total del Egreso / $281,406,364.78 $2,867,229.17 $284,273,593.95 $123,773,079.34

C. LUIS FUENTES AGUILAR

PRESIDENTE MUNICIPAL

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$120,843,784.37 $160,500,514.61
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